

# Mundgodt ApS

Offerlunden 48

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37060186

## Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-03-2019

---

Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mundgodt ApS Offerlunden 48 9230 Svenstrup J
E-mail	mundgodt@outlook.dk
Hjemmeside	www.butikmundgodt.dk
CVR-nr.	37060186
Stiftelsesdato	07-09-2015
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Anette Kümpel, Direktør Gert Jensen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	AKGJ ApS, CVR-nr. 37052418
<b>Revisor</b>	NØRBAK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lerkenfeltvej 4 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33065272
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Løgstør Østerbrogade 8 9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med alle former for delikatesser og "mundgodt" mv. samt udøve andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -91.747, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 386.186, og en egenkapital på kr. -175.917.

Resultatet i selskabets 3. regnskabsår lever ikke op til forventningerne efter startårene 2016 og 2017.

Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Selskabets indskudskapital forventer retableret ved egenindtjening i de kommende regnskabsår.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>341.894</b>	<b>384.855</b>
Personaleomkostninger	1	-421.971	-377.578
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.900	-18.900
<b>Driftsresultat</b>		<b>-98.977</b>	<b>-11.623</b>
Finansielle omkostninger	2	-25.794	-15.898
<b>Resultat før skat</b>		<b>-124.771</b>	<b>-27.521</b>
Skat af årets resultat	3	33.024	6.025
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.747</b>	<b>-21.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-91.747	-21.496
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-91.747</b>	<b>-21.496</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	63.558	72.558
Indretning af lejede lokaler	5	69.620	79.520
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>133.178</b>	<b>152.078</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>133.178</b>	<b>152.078</b>
Råvarer og hjælpematerialer		130.695	203.280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.695</b>	<b>203.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.849	30.841
Udskudte skatteaktiver		70.773	37.749
Andre tilgodehavender		1.310	0
Periodeafgrænsningsposter		898	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.830</b>	<b>68.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.483</b>	<b>48.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>253.008</b>	<b>320.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>386.186</b>	<b>472.300</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	6	-225.918	-134.170
<b>Egenkapital</b>		<b>-175.918</b>	<b>-84.170</b>
Gæld til pengeinstitut		124.499	140.857
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.960	4.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.638	183.319
Gæld til tilknyttet virksomhed		244.814	181.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.194	46.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>562.105</b>	<b>556.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>562.105</b>	<b>556.471</b>
<b>Passiver</b>		<b>386.187</b>	<b>472.301</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger (gnsnt. ca. 1 ansat)	399.949	354.677
Andre omkostninger til social sikring	5.248	5.077
Andre personalemkostninger	16.774	17.824
	<b>421.971</b>	<b>377.578</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.400	0
Andre finansielle omkostninger	17.395	15.899
	<b>25.795</b>	<b>15.899</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	-33.024	-6.025
	<b>-33.024</b>	<b>-6.025</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	90.558	90.558
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.558</b>	<b>90.558</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.000	-9.000
Årets nedskrivninger	-9.000	-9.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-27.000</b>	<b>-18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.558</b>	<b>72.558</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	99.320	99.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.320</b>	<b>99.320</b>
Af- og nedskrivninger primo	-19.800	-9.900
Årets afskrivninger	-9.900	-9.900
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-29.700</b>	<b>-19.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.620</b>	<b>79.520</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-134.170	-112.674
Årets tilgang	-91.748	-21.496
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-225.918</b>	<b>-134.170</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og er medhæftende for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

2018

2017

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **9. Ejerskab**

Selskabets kapitalandele ejes 100% af AKGJ ApS, CVR-nr. 37052418.